заменить словами " действующего на основании доверенности комитета образования 
и науки Волгоградской области от 12.02.2025 г. № И-04/963".

1.2. В разделе II «Порядок предоставления Субсидии и финансовое обеспечение 
выполнения государственного задания»:

1.2.1. В абзаце 1 пункта 2.2. сумму Субсидии в 2025 году 20 026 038 (Двадцать 
миллионов двадцать шесть тысяч тридцать восемь) рублей 75 копеек - по коду БК 
813 0704 402 Z1 60060 611 увеличить/уменыпить на + 463 902,00 рублей.

2. Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению является 
неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению вступает в силу с